cundum  lationem  justiciç  ;  et  vos  recepistis  me  pio  amore 

Dci  in  omni  vestro  beneficio,  et  post  mortem  meam  debe- 

tis  commemoiationem  lacère  pro  anima[mea]  el  pro  anima- 
bus  patris  et  matris  meç  ;  et  ut  predicta  donatio  vobis  et 

vestris  firma  et  stabilis  omni  tempore  permaneat,  dedis- 

tis  michi  de  carilate  CCCC  solidos  Melgorienses.  —  Testes 

hujus  rei  sunt  :  Vitalis,  abbas  Sanctç  Mariç  Fontisfri- 

gidi,  Raimundus  de  'l'uer,  cellararius,  Petrus  de  Sancto 
Laurenlio,  Flotardus  de  Olonziacho,  Arnaldus  de  Castlar, 

Bernardus  Rubei,  Guillermus  Gauzberti,  Petrus  Causit  et 

BernardusMir.  —  Carta  bec  fuit  laudata  in  manso,  quem 
tenet  Bernardus  Pil  de  Cato,  in  burgo  Narbone.  Egidius 
rogatus   scripsit. 

235. 

1166,  —  Donalion  faite  par  Rigal,  fils  de  Raymond  de  Ca- 

brespine,   d'une  moitié  de  vigne  située  à  Promillac. 
De  dono  Rigaldi  de  Medallada  quam  habebat  in  Pro- 

MiLACH.  —  *  Anno  ab  incarnatione  Domini  M»  G*»  LX»  Vl°, 
ego  Rigaldus,  lilius  qui  fui  Raimundi  de  Gabrespina,  bona 

fine  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  pec- 

catorum  meorum  et  pro^  animabus  parentum  meorum, 
sine  omni  relentu,  dono  et  laudo  et  titulo  donationis  cum 

hac  caria  trado  Deo  et  monasterio  bealç  Mariç  de  Salvanesc 

et  tibi  Pontio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui 

presenti  et  futuro,  videlicet  meam  partem,  id  est  medieta- 
tem  vineç  quç  dicitur  Medallada,  quam  habeo  in  Promelach. 
Pro  bac  donalione  et  laudatione  dedislis  micbi  de  carilate 

X  solidos  Melgorienses,  et  vos  pro  amore  Dei  recepistis 
animam  patris  mei  et  matris  meç  in  beneficio  vestro,  ut 

firma  et  stabilis  omni  tempor[e]  vobis  permaneat.  —  Tes- 

tes hujus   rei  sunt  :    Raimundus   de  Gornutio,   prior  de  Pe- 
1.  Ms.  pro  pro. *  Fol.  136  r". 
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tra,  Guitbeiius  de  Villa,  Guillermus  Benedicli,  Pelrus  de 

Fontebono,  Raimundus  Nomencal.  Frater  Guillermus  scrip- 
sit. 

236. 

1166.  —  Pons  Gibert  donne  la  dime  qn'il  percevait  à  Rosle. 
De  dono  Pontii  Gibehti.  —  Anno  ab  iiicarnatione 

Domini  MoC°LXoVI°,  ego  Pontius  Giberli,  bona  fide 
et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccato- 
rum  meorum  et  pro  animabus  patris  et  matris  meç,  dono 
et  laudo  et  titulo  donationis  cum  liac  carta  trado  ino-